[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de executar a construção de uma rotatória ou outro dispositivo viário na Rua Jacarandá Brasiliana, altura do Condomínio Residencial Viva Vista – Sumaré/SP.
O Condomínio Viva Vista está em uma área residencial, e com a expansão o trânsito teve um aumento significativo havendo a necessidade de um dispositivo viário no local.
A presente indicação visa atender à demanda da população, além de favorecer a mobilidade urbana, proporcionará um caminho mais curto e seguro, facilitando o acesso ao Condomínio Residencial, aos munícipes que trafegam pela via.

Sala das Sessões, 04 de maio de 2021.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
[bookmark: _GoBack]Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 4819/2021 - PROTOCOLO $525/2021 - 06/05/2021 15:32